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Oławski Sprawdzian Lekkoatletyczny 
Bieg 3000 m

ZmierzymyCzas.plZmierzymyCzas.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

30.07.2020  /  Oława 30.07.2020 do 21:24  /  Strona 1/1

Miejsce Bib. Kraj Nazwisko Imię Rok Klub Miasto Czas Różnica

  Kategoria : 3000M  

1 1 POL Pankała Gabriel 1994 Państwowa Straż Pożarna Oława Oława 9:34.54

2 22 POL Gwizdalski Przemyslaw 1979 Monkeys Grip Oława 11:23.60 1:49.06

3 33 POL Różalski Ireneusz 1972 Biegnij Oławo Oława 11:54.57 2:20.03

4 11 POL Wawrzyniak Krzysztof 1985 Wrocław 12:06.82 2:32.28

5 23 POL Janota Michał 1977 Biegnij Oławo Oława 12:11.39 2:36.85

6 2 POL Busz Rafał 1977 Biegnij Oławo Oława 12:11.49 2:36.95

7 12 POL Lechowski Grzegorz 1991 Biegnij Oławo Oława 12:37.63 3:03.09

8 21 POL Andros Agata 1986 Biegnij Oławo Oława 12:43.41 3:08.87

9 7 POL Gogola Mateusz 1987 Biegnij Oławo Oława 12:53.64 3:19.10

10 13 POL Mazur Marek 1970 Biegnij Oławo Oława 12:54.84 3:20.30

11 3 POL Bułajewska-Ozga Kinga 1989 Biegnij Oławo Oława 13:00.00 3:25.46

12 329 POL Roman Arkadiusz 1983 KB HARCOWNIK Jelcz-Laskowice Bystrzyca 13:00.15 3:25.61

13 39 POL Jarosławski Mariusz 1972 Biegnij Oławo Oława 13:02.50 3:27.96

14 40 POL Tasarek Ryszard 1952 Nysa Biega Nysa 13:09.50 3:34.96

15 20 POL Pawlak Mateusz 1984 Biegnij Oławo Oława 13:12.70 3:38.16

16 32 POL Jasiński Rafał 1983 Biegnij Oławo Oława 13:22.46 3:47.92

17 37 POL Bularz Mateusz 1993 Biegnij Oławo Oława 13:23.34 3:48.80

18 16 POL Szlufik Marta 1985 Biegnij Oławo Oława 14:09.67 4:35.13

19 9 POL Skubiszewska-Ryzner Natalia 1987 Biegnij Oławo Oława 15:19.48 5:44.94

20 35 POL Ryndak-Słoń Iwona 1990 Oława 16:01.11 6:26.57

21 330 POL Szczerba Aleksandra 1990 KB HARCOWNIK Jelcz-Laskowice Bystrzyca 18:10.50 8:35.96

22 36 POL Słoń Uryasz Kamila 1984 Oława 18:10.89 8:36.35

  Kategoria : 3000M / Płeć : Kobieta  

1 21 POL Andros Agata 1986 Biegnij Oławo Oława 12:43.41

2 3 POL Bułajewska-Ozga Kinga 1989 Biegnij Oławo Oława 13:00.00 16.59

3 16 POL Szlufik Marta 1985 Biegnij Oławo Oława 14:09.67 1:26.26

4 9 POL Skubiszewska-Ryzner Natalia 1987 Biegnij Oławo Oława 15:19.48 2:36.07

5 35 POL Ryndak-Słoń Iwona 1990 Oława 16:01.11 3:17.70

6 330 POL Szczerba Aleksandra 1990 KB HARCOWNIK Jelcz-Laskowice Bystrzyca 18:10.50 5:27.09

7 36 POL Słoń Uryasz Kamila 1984 Oława 18:10.89 5:27.48

  Kategoria : 3000M / Płeć : Mężczyzna  

1 1 POL Pankała Gabriel 1994 Państwowa Straż Pożarna Oława Oława 9:34.54

2 22 POL Gwizdalski Przemyslaw 1979 Monkeys Grip Oława 11:23.60 1:49.06

3 33 POL Różalski Ireneusz 1972 Biegnij Oławo Oława 11:54.57 2:20.03

4 11 POL Wawrzyniak Krzysztof 1985 Wrocław 12:06.82 2:32.28

5 23 POL Janota Michał 1977 Biegnij Oławo Oława 12:11.39 2:36.85

6 2 POL Busz Rafał 1977 Biegnij Oławo Oława 12:11.49 2:36.95

7 12 POL Lechowski Grzegorz 1991 Biegnij Oławo Oława 12:37.63 3:03.09

8 7 POL Gogola Mateusz 1987 Biegnij Oławo Oława 12:53.64 3:19.10

9 13 POL Mazur Marek 1970 Biegnij Oławo Oława 12:54.84 3:20.30

10 329 POL Roman Arkadiusz 1983 KB HARCOWNIK Jelcz-Laskowice Bystrzyca 13:00.15 3:25.61

11 39 POL Jarosławski Mariusz 1972 Biegnij Oławo Oława 13:02.50 3:27.96

12 40 POL Tasarek Ryszard 1952 Nysa Biega Nysa 13:09.50 3:34.96

13 20 POL Pawlak Mateusz 1984 Biegnij Oławo Oława 13:12.70 3:38.16

14 32 POL Jasiński Rafał 1983 Biegnij Oławo Oława 13:22.46 3:47.92

15 37 POL Bularz Mateusz 1993 Biegnij Oławo Oława 13:23.34 3:48.80


